
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018 Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B4111ED150D3EFFC1DD96A97CEAF52



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 02/2018.

• DECRETOS

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2018

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B4111ED150D3EFFC1DD96A97CEAF52



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Portaria

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C28C987C56CE5082621DAC33DA90CB92

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E0F593088E673EBAB474D0EEB0225

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E0F593088E673EBAB474D0EEB0225

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E0F593088E673EBAB474D0EEB0225

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E0F593088E673EBAB474D0EEB0225

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E0F593088E673EBAB474D0EEB0225

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E0F593088E673EBAB474D0EEB0225

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

496E0F593088E673EBAB474D0EEB0225

sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Nº. 001/2018 

 
O Município de Irecê/Ba, comunica aos interessados que adjudicou / homologou o procedimento 
licitatório referente ao Pregão  Presencial nº 001/2018, que tem por objeto a Aquisição de Gêneros 
Alimentícios destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do Município de 
Irecê/BA, em favor da(s) empresa(s): COMERCIAL DE ALIMENTOS RENASCER EIRELI - ME, CNPJ Nº 
26.797.520/0001-60, Lote 02 no valor total estimado de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais), MARIA 
CASSIA NUNES DA SILVA - ME, CNPJ Nº 05.676.306/0001-86, Lote 03 no valor total estimado de R$ 
1.202.000,00 (um milhão duzentos e dois mil reais), ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS – ME, 
CNPJ 11.193.741/0001-52, Lote 04 no valor total estimado de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) e 
FRED JORDÃO DE SOUZA - ME, CNPJ Nº 04.958.932/0001-00 Lote 05 no valor total estimado de R$ 
198.800,00 (cento e noventa e oito mil e oitocentos reais). Data de assinatura: 02/02/2018. Elmo Vaz 
Bastos de Matos - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B4111ED150D3EFFC1DD96A97CEAF52



sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00891 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

Pregão  Presencial nº 001/2018  
 
 

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a(s) empresa(s):  CONTRATO Nº 

010202/2018 - COMERCIAL DE ALIMENTOS RENASCER EIRELI - ME, CNPJ Nº 26.797.520/0001-60, 

Lote 02 no valor total estimado de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais), CONTRATO Nº 

020202/2018 - MARIA CASSIA NUNES DA SILVA - ME, CNPJ Nº 05.676.306/0001-86, Lote 03 no valor 

total estimado de R$ 1.202.000,00 (um milhão duzentos e dois mil reais), CONTRATO Nº 030202/2018 - 

ALEXSANDRO BATISTA DOS SANTOS – ME, CNPJ 11.193.741/0001-52, Lote 04 no valor total 

estimado de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) e CONTRATO Nº 040202/2018 - FRED JORDÃO 

DE SOUZA - ME, CNPJ Nº 04.958.932/0001-00 Lote 05 no valor total estimado de R$ 198.800,00 (cento 

e noventa e oito mil e oitocentos reais). Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a 

Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 

02/02/2018. Vigência: até 31/12/2018, ou enquanto durar o ano letivo de 2018, tendo início a partir da 

data de sua assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito. 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47B4111ED150D3EFFC1DD96A97CEAF52


		2018-02-15T11:04:33-0300




